
1. Podziękowania za Uroczystość Bożego Ciała 

Serdecznie dziękujemy wszystkim za zaangażowanie w przygotowanie i udział w procesji Bożego Ciała. 

Szczególne wyrazy wdzięczności kierujemy do wspólnot, grup parafialnych i wszystkich osób, które z 

oddaniem budowały ołtarze oraz wspierały dekoracje swoimi ofiarami. Dziękujemy kapłanom, 

służbie liturgicznej, panu organiście, młodzieży, paniom i panom ze wspólnot, mężczyznom niosącym 

chorągwie i baldachim, a także wszystkim aktywnie uczestniczącym w procesji. Szczególne       

podziękowania składamy dziewczynkom sypiącym kwiaty, ich rodzicom oraz wszystkim, którzy 

przygotowali płatki kwiatów. Dziękujemy także Policji i Straży Miejskiej za troskę o nasze bezpieczeństwo, 

a dzieciom, młodzieży i wszystkim parafianom – za obecność i piękne świadectwo wiary. 

2. Procesje i nabożeństwa czerwcowe 

Do piątku włącznie, po nabożeństwie czerwcowym sprawowanym po wieczornej Mszy Świętej o 

godz. 18:00, zapraszamy na procesje ku czci Najświętszego Sakramentu. W czerwcu codziennie 

po Mszy Świętej o godz. 18:00 odprawiamy nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa – 

zarówno w niedziele i święta, jak i w dni powszednie. 

3. Msza Święta i nabożeństwo z błogosławieństwem róż 

Dzisiaj, z racji 22-go dnia miesiąca, zapraszamy na Mszę Świętą o godz. 18:00, a po niej                       

na nabożeństwo z błogosławieństwem róż w intencjach polecanych przez wstawiennictwo Świętej 

Rity. Po Mszy Świętej przewidziane jest indywidualne błogosławieństwo relikwiami świętej. 

4. Uroczystości i święta w tygodniu 

 W poniedziałek: Dzień Ojca. Wszystkim ojcom życzymy radości z daru ojcostwa,  satysfakcji 

i dumy z dzieci oraz opieki św. Józefa. Zmarłych ojców polecamy wdzięcznej modlitwie. 

 W poniedziałek, z racji na 23-ci dzień miesiąca, zapraszamy po Mszy Świętej o godz. 18.00 

na nabożeństwo w intencjach polecanych wstawiennictwu Św. Ojca Pio ze specjalnym                            

błogosławieństwem relikwiami świętego. Po nabożeństwie odbędzie się spotkanie czcicieli 

Ojca Pio przy herbacie w Domu Parafialnym. 

 We wtorek: uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela. 

 W czwartek: zakończenie dawnej oktawy Bożego Ciała oraz obrzęd błogosławieństwa wianków. 

 W piątek: uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. W tym dniu nie obowiązuje             

wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Za publiczne odmówienie aktu wynagrodzenia 

Sercu Jezusa można uzyskać odpust zupełny. 

 W sobotę: wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny. 

5. Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła 

W przyszłą niedzielę w uroczystość świętych Apostołów Piotra i Pawła podczas Mszy Świętej           

o godz. 11.00 uroczyście podziękujemy Bogu za kolejny rok szkolny. Na tę Mszę Świętą                 

zapraszamy wszystkich uczniów, rodziców, nauczycieli i pracowników szkoły. Zachęcamy też 

dzieci i młodzież do przystąpienia do spowiedzi na koniec roku szkolnego. Ofiary składane na ta-

cę w tym dniu przeznaczone będą na wsparcie Stolicy Apostolskiej (tzw. Danina św. Piotra). W 

związku z tym taca inwestycyjna zostaje przeniesiona na niedzielę, 6 lipca. 



6. Modlitwa za Ojczyznę i spotkanie Grupy Patriotycznej 

W tych trudnych czasach szczególnie potrzebujemy modlitwy za Polskę. W ostatnie niedziele 

miesiąca polecamy tę intencję Bogu. Za tydzień, 29 czerwca o godz. 18:00, zapraszamy na                

uroczystą Mszę Świętą w intencji Ojczyzny za wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli i bł. ks. Jerzego 

Popiełuszki. Niech słowa „Bóg, Honor, Ojczyzna” będą naszym duchowym drogowskazem. 

Osoby, które chciałyby się włączyć w różne inicjatywy patriotyczne, serdecznie zapraszamy na 

przedwakacyjne spotkanie Grupy Patriotycznej w poniedziałek, 30 czerwca o godz. 19:00 w salce 

Jana Pawła II. Zgłoszenia można także przesyłać na adres: grupa.patriotyczna@gmail.com. 

7. Błogosławieństwo kierowców i pojazdów 

W przyszłą niedzielę po Mszach Świętych odbędzie się błogosławieństwo kierowców i pojazdów 

– z myślą o wakacyjnych podróżach. 

8. Modlitwa i zawierzenie Najświętszemu Sercu Pana Jezusa 

We wtorek, 1 lipca 2025 r. o godz. 19:30, przy figurze Najświętszego Serca Pana Jezusa                  

w Łomiankach (róg Warszawskiej i Fabrycznej), zapraszamy na wspólną modlitwę i zawierzenie 

Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Na miejsce można dotrzeć indywidualnie lub wyruszyć                       

wspólnie spod kościoła o godz. 18:30. Przyjdź z rodziną i zaproś znajomych! 

9. Zbiórka na defibrylator AED 

W imieniu społeczności Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Dziekanowie Leśnym           

informujemy o prowadzonej zbiórce na zakup defibrylatora AED – urządzenia, które może uratować 

życie każdemu z nas: dzieciom, dorosłym i seniorom. Koszt defibrylatora to 10 500 zł. Do tej pory 

udało się zebrać część tej kwoty, jednak wciąż brakuje ponad 5 000 zł. Dziś uczniowie szkoły po 

Mszach Świętych o godz. 11:00, 12:30 i 18:00 będą zbierać ofiary do puszek. Każda, nawet            

najmniejsza pomoc, przybliża nas do celu i zwiększa bezpieczeństwo naszej społeczności. 

10. Kiermasz ciast na rzecz wsparcia Skautek  

W przyszłym tygodniu po Mszach Świętych nasze Skautki będą rozprowadzały domowe ciasta. 

Dochód ze sprzedaży zostanie przeznaczony na zakup niezbędnego sprzętu dla drużyny. Zachęca-

my do wsparcia tej inicjatywy.  

11. Kaplica Adoracji 

Od 13 czerwca do 31 sierpnia Kaplica Adoracji będzie otwarta codziennie w godzinach od 18:00 

do 22:00. Zachęcamy do indywidualnej modlitwy przed Najświętszym Sakramentem. 

12. Otwarcie Lata w Łomiankach 

Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, zaprasza na wielkie Otwarcie Lata w niedzielę,                     

29 czerwca. W programie wieczorny koncert gwiazd oraz rodzinna strefa rozrywki. Wydarzenie 

odbędzie się na parkingu przy ul. Brukowej 25 w godzinach 15:00–21:00. 

13. Podziękowania za wsparcie inicjatywy ustawodawczej 

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy w ubiegłą niedzielę złożyli podpis pod obywatelskim 

projektem ustawy „Tak dla religii i etyki w szkole!”. Wasze wsparcie jest dla nas bardzo ważne. 

14. Życzenia dla parafian, solenizantów i jubilatów 

Wszystkim parafianom, sympatykom naszej parafii, a także solenizantom i jubilatom tego tygodnia 

składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Dobry Bóg hojnie obdarza Was swoimi łaskami                   

i prowadzi przez każdy dzień, a Matka Boża Królowa Rodzin otacza Was swoją opieką i troską.  

15. Zapowiedzi przedmałżeńskie 

Sakrament Małżeństwa pragną zawrzeć: 

Piotr Szymon Pyrgał, kawaler z parafii św. Szczepana w Raszynie oraz Karolina Barcińska, 

panna z parafii tutejszej 

Ktokolwiek zna przeszkody uniemożliwiające zawarcie tego małżeństwa, proszony jest o zgłoszenie 

tego w kancelarii parafialnej. 


